Knumos Cepreun Unbuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

105

106

109

112/2

115

116

117

118

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETERN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETERN-LEHTP+"

000 "MPOMETERN-LLIEHTP+"

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

23.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

09.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

CBepeHun

Knnmos Cepren Unbuny

002208

24.12.2007

O6BbeKT oueHKU

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpeacTsa n
cneuTexHuka

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpeacTsa n
cneuTexHuka

TexHonorn4yeckoe
obopypnosaHue

TexHonorun4yeckoe
obopypnoBaHue

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpeacTsa u
cneuTexHnka

TexHonorn4yeckoe
obopynoBaHue

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea v
cneuTexHuka

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea u
cneuTexHuka

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Климов Сергей Ильич

