

Климов Сергей Ильич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Климов Сергей Ильич			
Номер в реестре членов РОО		002208			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
105	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	23.11.2022	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
106	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	25.11.2022	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
109	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.11.2022	Технологическое оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
112/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	09.12.2022	Технологическое оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
115	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	15.12.2022	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
116	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	20.12.2022	Технологическое оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
117	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	20.12.2022	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
118	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	21.12.2022	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества